
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích, ev. č. Z2021-019158 
 
ZPŮSOB ZADÁNÍ:  Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 56    
                                           ZZVZ 
 
ZADAVATEL:   
Název:    Městská část Praha 17 
Sídlo:    Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO:    00231223, DIČ: CZ00231223 
Zastoupená:   Mgr. Alena Kopejtková, starostkou MČ Praha 17 
 
DOTAZY ze dne 02.06.2021: 
 

Dotaz č.1 
Po prostudování výkazu výměr se v dílčích výkazech výměr objektů vyskytují položky s nulovým množstvím.  

482 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m 

%   

591 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m 

%   

627 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m 

%   

1025 K 741 151 Spojovací a uchycovací části dle technologie výrobce %   

1184 K 741 521 Podružný materiál %   

1569 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m 

%   

1587 K 998766202.1 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m 

%   

1615 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m 

%   

 
Mají uchazeči ocenit množství přesunu hmot u všech položek, kde není stanoveno množství podle běžných 
rozpočtářských zvyklostí nebo budou tato množství pro jednotlivé položky stanoveny zadavatelem v 
aktualizovaném výkazu výměr? 
 
Odpověď: 
Ano, uchazeči ocení tyto položky podle běžných rozpočtářských zvyklostí. 
 
Dotaz č.2 
V dílčím výkazu výměr SO10 -VRN  jsou uvedeny položky s nulovým množstvím. 

1 K VRN 101 Zajištění a provedení všech prací a dodávek nezbytných k 
provedení díla, tj. prací a dodávek které nejsou přímo určeny 
rozsahem stavby, avšak jejich provedení je pro zhotovení 
stavby nezbytné (např. VRN/NUS vč. zařízení staveniště) 

%   

2 K VRN 102 Dílenská dokumentace %   

 
Domníváme se, že by bylo vhodnější zadat pro výpočet jednotné parametry pro všechny uchazeče tj. 
procentuální sazbu a z jakých položek se má vypočítat základna pro výpočet. 



2 
 

Žádáme zadavatele o vyjádření. 
 
Odpověď: 
Stanovení procentuální sazby výše uvedených položek záleží na odborném posouzení každého uchazeče a 
vypočítává se z celkové ceny díla bez DPH. Tato sazba by však neměla být menší než 1%. 
 
Dotaz č.3 
V dílčím výkazu výměr SO03 -Plynovod jsou uvedeny položky : 
 

46 K 723190204 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná 
na závit běžná DN 25 

soubor 1,000 

47 K 723190205 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná 
na závit běžná DN 32 

soubor 2,000 

 
Žádáme zadavatel o sdělení co má být náplní požadovaných položek (např. vymezení délky požadovaných 
přípojek, odkaz na příslušnou část projektové dokumentace apod.) 
 

 
Odpověď: 

Jedná se o napojení kotlů na rozvod vnitřního plynovodu viz. výkres  DS.1.4.8.3  - Půdorys. 

 

 

 

V Praze dne 4. 6. 2021 

         ....................................................... 

          Ing. Alois Podaný 

                                                                                                                          vedoucí odboru územního rozvoje a investic 


		2021-06-03T08:14:13+0200
	Alois Podaný, Ing.




